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Odpowiadając na wniosek Komisji Rewizyjnej z 15 lutego 2018 r.,  w sprawie podjęcia działań dotyczących bezpłatnego korzystania przez ŚKS Warta Śrem z obiektów sportowych będących w Spółce Śremski Sport, 
wyjaśniam, że gmina Śrem 18 stycznia 1996 r. zawarła umowę notarialną z Klubem Sportowym „Warta”  w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (dz. nr ewid. 1905 i 1906) położonej w Śremie przy ul. Ludwika Zamenhofa. 
W  umowie notarialnej zapisano, iż gmina zobowiązuje się do nieodpłatnego udostępniania ww.  klubowi obiektów sportowych Śremskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „na dotychczasowych zasadach”. Do czasu, gdy istniał Śremski Ośrodek Sportu i Rekreacji zobowiązanie to było realizowane na obiektach sportowych tego zakładu budżetowego. Jednakże od chwili utworzenia Spółki Śremski Sport, następcy prawnego ww. zakładu, gmina finansowała ww. klubowi korzystanie z obiektów spółki.
Każdego roku zawierane są porozumienia określające częstotliwość korzystania z obiektów przez klub (w danym roku) w ramach środków, które gmina może przeznaczyć na ten cel. 
W lutym 2017r. doszło do kolejnych uzgodnień pomiędzy stronami porozumienia tj: Adamem Lewandowskim - Burmistrzem Śremu, Dominikiem Sworowskim – Prezesem Zarządu Śremskiego Klubu Sportowego „WARTA” oraz Danielem Cicharskim - Prezesem Zarządu Śremskiego Sportu sp. z o. o., z których jednoznacznie wynikało, iż porozumienie, które podpisane zostanie   na 2018 rok,  będzie porozumieniem wieloletnim, obejmującym lata 2018-2023, rozwiązującym jednocześnie Akt Notarialny z 18 stycznia 1996r. Rep. 306/1996.
20 września 2017r. Pion Edukacji i Usług Społecznych, skierował pismo do Pani Magdaleny Panke - Skarbnik Gminy o uwzględnienie środków na realizację zobowiązania gminy wynikającego z aktu notarialnego w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Śrem opracowanej na lata 2016-2026.
19 grudnia 2017 r. do stron Porozumienia (tj.: Dominika Sworowskiego – Prezesa Zarządu Śremskiego Klubu Sportowego „WARTA” oraz Daniela Cicharskiego – Prezesa Zarządu Śremskiego Sportu sp. z o. o.),  przesłany został wzór porozumienia wieloletniego z prośbą o akceptację treści dokumentu. 
Do dnia dzisiejszego, żadna z ww. stron nie wyraziła zgody na podpisanie dokumentu. Sprawa pozostanie zatem w trakcie realizacji.
Zgodnie z wnioskiem Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie, Pion Edukacji i Usług Społecznych podejmie działania co do zakresu bezpłatnego korzystania przez Ś.K.S. WARTA ŚREM z obiektów sportowych będących własnością „Śremski Sport” sp. z o.o.
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